- EB F  EP WO :%'v
e

-
B i ,
5 & ®
4& ' , \
EMM E:ﬁ’ﬁﬁﬂﬂ%@

30%#5 +® T jﬁkﬂﬂ%ﬁx

%gﬁ%@/m@aam mmﬁ\

ﬁ ﬁi&ﬁﬂ’f& hamlyn 5




\ BNREREENmEaL /
e e o Pavaw /
\ = HE

B,

V) TR - T #
+5 B #

% .ﬁ%a#.ﬂﬂﬁﬁ

NANFANG DAILY PRI




EHES% H (CIP) #17

RRPHA S o B 2 (M P AR 30 - BRI RS/ (3%) W%, B85, B 0% — M. iy
Hi i fr4t, 20155

ISBN 978-7-5491-1225-8

[ Ok 0.0k @QF- @i+ M. O IFEA itk Qi F—Ei—
BEAF] IV.DT1s972.188

P RRAS B S T CIPEEAZ S (2015) 450348275

First published in 2007
under the title Pasta
by Hamlyn, an imprint of Octopus Publishing Group Ltd.
Endeavour House, 189 Shaftesbury Avenue, London WC2H 8JY
Copyright © Octopus Publishing Group Ltd. 2007

Simplified Chinese Edition © Guangdong Yuexintu Book Co., Ltd.
Chinese Translation © Guangzhou Anno Domini Media Co., Ltd.

All rights reserved ffi A8 BRI {84

RNREREZENERIL - EHHE

Ouzhou Jiating Zui Xiai De Xican Shipu Yimian Pian

1E & (3%) FTLW-7E2 (Joanna Farrow )
53 EF:F 5 Bt

HEHE - buFE

FrAmEE - Rt g

g -

BRI - KFEB

HAELT : B HIR L st . 5 # % M ks 2898 )
& . eEpERE
e O MNATHERA R AR
Rl = BYNTCAZE BRI B &)
: 889mm x 1194mm  1/24 8EjIik
: 201545 A B 1REE 1R ENRY
: ISBN 978-7-5491-1225-8
: 32.000C

Yo R ILEPE R F P, h B $.020-388653008 £ iH %,

TSI
S Jo 5§ %



001
002
003
004
008
012
020
022

025
027
029
030
032
035
037
038
040
041
044
045
047
048
050
052
053
055

FIEmmn
b= E S
TEHSHER®
FEREOTAR
=2 h=wiEilialEi
BH&EED
EHxEEET
REBRALEE

e EmE/NZ

BRHHZ
NBEEERZID

W2EE

6 HEE kP HL
Ehesk & B hr

PCIAE a2 ol

A LMR IR T BRI ET
SHEAEELR

B T 1 K BRIG 2R

A FEHBALLELAR
TARDBE X BHEXED
B4+ ADRE AR E
|IRE
BE=X&BARFRENEZPHE
MEERERE

BEEREF

BEPRETEN LT



> Elks

Pasta | wsia

I PEAE 1T

059
061
063
064
066
070
071
073
o077
079

083
084
087
088
089
092
093
096
097
100
103
104

BEENECED
ERE R IEE
BERATE@
FHEEEROE
[EER GhaRld

F & B IS 4HE
FHIBA R AR
BRFAIRMT

36 P EE B A MR B
/N Y& 2 A T

BFEBBREM
RIgEEie B EREDLE
=X&EERTER
REMEHE®E
YEFREET
Bt EE AR R R
P B EEE

Tt AL B B I
BEARHET
3058 A1)
LeaFERANEH

=X EFEWIREARKD T E



Contents I
B

107
108
111
112
114
117
119
121
122
123
125
128
129

133
134
135
138
140
143
144
146
149

B TR EE
WA T EE
RREIREERET
MERHM R
hFREEE

TR RE
TEEEEEER

£ ES

HERBEXRER
FHED
FROKKET Z 25 R HE
HRmEZBm
R+ TR

FEIHREES
BHEFEZET
By o 32 M SROR 5
BRARIS IR Z T
P ET R AT
RIR AL ET
EXAENAE
FRAER AT
BREEET

150
152
155
156
159
160
162
163
166
167
168
170
171
173
174
177
181
182
185

SCAFREEE T
FREHEET
IWE= 4 EENER
REREBAELIH TP ET
Ly REEESTE IR oas
FEAAE T

INEAN BT

SE I T

= EEET

FEEOE

EWMEFXEE
WEEE I E T
HELS{—EE
JERS BB 5T

JER TR RS ET
ZHkE T
Enth e BET
PRI
EEHTET






versatility

SERfPE

BHEAFSR SR MA S5 L, T X R
taAR%, EARG—MEERILFEARGENES. SHIKET,
BEARIEE 2 i A E S M 1R Em, B
. BT UOERET s R OCA RO R BCE H T B

AL AR AGESHE AAR, BUsERE . ZE
i ( EiEm ). BhEm, B AZmlsEmm. MEm. SHm
FR/O WIS . BRI EEE, M

AR — BAR S R E MR,



Infroduction 003
FILEWh

TEE HERW

ypes of pasta

TEESHHED

W T REH L& T2, ERESEMERESEAEHNTETZ T
TR WL B E R E , AR BRI T A=/ R E B 7 S R A

[HE S dern g s

FE@E

AR T REXINAGESIVE, BARCHML “pasta all'uovo”,
(EARIMER PN S, R R EE AR, HeanigEm.
FEREME MM . DUEARRISAROR “semola” KT & . HTTE
T LSS HI0E, A f B Hleugrt EmE e 2 FETER. T
BEHEZESAZRE: KEH, MR, SARMESR. g0k



D

= < Pasta | sz ®
004 (= wmr | mmenn

DL E AR ERTEE; R, NS RE MR, fiERSssE.OmH .
DISEm . Wik, A NEE, mERE. Zh, @ INEDmSS;
FREmE, BN TERANEER, WrlEENEER, wEXApE.

e Em

P S ROER “00” GBI, A EMZLmE AR
[, T A —E R AR R A G e, (B R R RINR]
Siply, HOSWES AL ERN. BHlEmaM B Uk, =
BURIEGE AR SERIR, 245%, BEIREMEBILIGSL AR 2 AR 3548
VLR RIAR B MRS O, WAt 338 M st et G5 Ik,
A, OTEEGIRY  THEEEE G .

SEmAA, frttgmtba K. 8. mEE, HEESRAEES.
ARG, IR, AXBNENEEEE, hTEa8% (EyEeEmS
s NEE, Az BRI ).

quipment for making and cooking pasta

H{EEERITAR

ARHEIEAAEEY, RA—DROSRREAE S . AR T
HIBEER. AIE LEBCHWERHE, ABALIN LN TR Ra s,



BmEHL

IR SRR, A Eahfimm . £ . i HrIhEE,
(B+45renst, HARYMSXE; SREBHAENRS, KABHNANRE
ki, BEAS SR M PIEIM) Fah bl EINEAR . XAPLEs RERs I fAdm s
R, HUBER B B R . XA A INEI R R LA 5
B, A, AAREHIERERAKER, R HRFARRHE.

=mEIEISE

XAPFRFH N TR GBI AR 1, A FSkEIBIDSRYTHIZ,
e R EETR, AERRR . AREIREIEB AL — e, it alLUA
HNRPIEAIE 225 SIIEIEES



BAFBYIRIZE

XAPERIRIETT . BOLEEEMIER/ N TR, & ARHIER,
AlnEEFE A AR EUR . (R AT S EBEHEIR /N
RPFTUIEIRS

BAFERE

R FhEEITE, WALEIRSE N B 2 R IR
W, ARSI EIED R, EERIVERER B RRSI
RATTIEANGI IE A He R, K— B & s ek
Pl b, FEAMMES . BAERYE, fEmAR E—2K, L
HRmEE, HAmmRT, SRR SIS EIR

HER B EHL

— IOV . IR ARSI AL, L1 TR TS
THIRZ o PR A] FRAHS A — ST AR AR

B



L A R RS T
WiTo PREATLARE A —
R RS, A
Wt

Bk

FRAF R B et
B, ERRTEEIE
S, BRI
JEEERN o

EET RS
FKR - E il B4

wWIREEE, B8R
AREIFFR RS A
— S AT Fl Seh H iR Y
BEFF, AIDA— RS TR
2R

WA

®

BHENEATAZEERE, SEAMK
BHkEE, FREBOERAAENESE
E. BRRENELERR.

AEBEHUBRERRH REEMEK,
ZWANERRZRE AEHRKEE, AETE
RegEErREE, mPE. WABE. K&K
A EAL BIL, JLE, BREASHERS
BRMHERX, ZLER, LNEEFMmH
PR ER TR BR M.

BEXAHLER, AESEUEENFAE
HIEMERX, ZLRR, hBEEWNR2A. W
|, EEA ZA. BYIL, JLE, NEER
RRAMEESFRAEHERRN.

EXHRNER, BERFEER. BXE
RGHeSER, TRTREHNEK, EREN
o

AERSBERNTLEHHA. TARAXHRTF

FEARENES, ATEASEATMIEREN
ae, AARME,



y

@7

= Pasla | wsn %
008 @ B | mren

asic pasta dough

HitemBaA

IRBEAN BB —ERE, IBAXKMEILIBHMAZR. &2
FWEAEEHER, AR, aPEERRI A E S BIHEINE3007
B3t~

O B i@ #&: 1554, BE. $ES5 BB ST

WS B  IRAAy, WTE6—8AH

&M ERA 00" BEH00L, BRG LS M FRAEKF
K28 F2/

1 $EMEEREL, a9EB8— T8, EREROLHIERTIEARR
FHROUEREZNFTRX, SRR, TEBBEG %,

2 BEURITARSH, AXFRERT, ANEESEMNINHER, HBK
FeETHMESRE, ARTHEMEECR, $REREAHERN
IR

3 HEHRESYHENER, EEMAFIBHERTD, BB LEZEH, B
HNEANZREESESNEL, BERNEREERETNERE,

4 FEH, EETABANERM, FRREREORIEEH, HFEZRTS
B2, XFEEDHATB/NK, ENEZBRERER,



Introduction 009
FI&mN

HERNIAZEXF “00”
ZE, AIASHEHER,




i
@f/

= Pusla BRI i
010 (S smn | imean

EHHEEKEER

IR, EEm LAY, XBLrRRlFLER, Wallivles
e BEHIETERIG, eV EFEUING, ETRREEEA, WFEE
R 18

B

K =Bl B sE ps AR, Mk — STy, w6 /)N
13 ARy BB, AJ5rp8—1014),

EREE

KR R IR S O ETE , Bl E 25, Hsh
EFMmATEA . FRPLERE MR, YWEEEREXT, B EmtE
FERRTHT . AN — PR, BREMTALZRAE AL, EFEAE 1—2
KR, REWBOL A HEIRENILE, IESERETE. &6
T, APRFHIENGREEXSE), Sk ML, R FOEEIN, K
- TR E S B AR BB AR R R B E R

FIEBE
FEHA], SRS ETEy, I RS T



EE AR

FAPREEAR BRI TH (A1 AT FEVK RS LA LA/ N, it 03 o U
AITEVKFE B bk 2 — e . BT — AR S AR, R
WA EREAR K. KRR, RIFIERIWESSHN 4—6 /NN &, E 2 i
BA (RZ—1TH), WGENEEREERTEAR, HEESE 2
EPREEAR

T

KR PIEIRENR SR (W 1200), BAEs Tk raEh
B b 7E NERRTERE 30 28T

HRERETREE RS M e—8 . KEmEEER s THE
AT, BRI TRES, BHZ24/ NG, BHSER T
REHE, iR, HAERTBARGL.



